
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

1 Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1 Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Odbor vnějších vztahů 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO: 00216208 

1.2 Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
RUK – OVV – Zajištění akcí pro uchazeče o studium na 

Univerzitě Karlově 

Kategorie zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby 

Druh výběrového řízení: otevřená výzva pro VZMR I., II. a III. kategorie 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/vz00006172 

2 Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 

vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

2.1 Vysvětlení č. 1 

Dotaz dodavatele: 

Chápeme správně, že pronájmy prostor na jednotlivé akce jsou zarezervovány a řešeny 

samostatně mimo výběrové řízení a nejsou předmětem zakázky? 

Odpověď zadavatele: 

Pronájmy na jednotlivé akce/veletrhy jsou (v případě veletrhu Gaudeamus Praha budou) 

zarezervovány přímo u pořadatele veletrhu Univerzitou Karlovou. 

2.2 Vysvětlení č. 2 

Dotaz dodavatele: 

Dále chceme požádat o informaci k soše Karla, která není úplně běžným artiklem – je tato socha 

k dispozici? Případně kde se dá zapůjčit? 



Stránka 2 z 2 

 

Odpověď zadavatele: 

Socha Karla IV. na předchozích veletrzích byla sádrovým odlitkem a bohužel není v majetku 

Univerzity Karlovy. Nemáme ani žádné informace o existující půjčovně, anebo možnosti půjčení. 

3 Posunutí lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel ve výše uvedeném vysvětlení nemění zadávací podmínky, 

lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 


